

Algemene informatie

Aanbesteding: Schoonmaak zwembad en havengebouwen de gemeente Tytsjerksteradiel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tytsjerksteradiel
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Referentie

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,

Ben in loondienst en ben werkzaam al 16 jaar als manager facilitair voor de zwembad De Welle, heb daarnaast nog mijn eigen bedrijf in schoonmaak, onderhoud en beheer.

Eind 2024 zal ik mijn werkzaamheden beëindigen bij de Sportbedrijf drachten en verdergaan met mijn eigen bedrijf.

Mijn vraag naar u is mag ik mijn referentie van mijn huidige werkgever op zetten

Met vriendelijke groet,

Radjin Kanhai

servedirect@24hours

Antwoord:

De gestelde eis voor deze aanbesteding is dat de inschrijver ervaring moet hebben met het uitvoeren van schoonmaakdienstverlening bij een zwembad met een minimale vloeroppervlakte van 800 m². Op basis van de verstrekte informatie, moeten wij concluderen dat u geen beroep kunt doen op de referentie van uw huidige werkgever, Sportbedrijf Drachten, voor deze aanbesteding.

De belangrijkste reden hiervoor is dat de ervaring die gevraagd wordt, specifiek betrekking heeft op de daadwerkelijke uitvoering van schoonmaakwerkzaamheden. Hoewel u als facilitair manager betrokken bent geweest bij de aansturing van deze werkzaamheden, bent u zelf niet direct verantwoordelijk geweest voor de uitvoering ervan. Dit betekent dat de ervaring en expertise voornamelijk bij het uitvoerend personeel liggen, dat

bij uw huidige werkgever achterblijft.

Daarnaast, als uw inschrijving gehonoreerd zou worden, zou u deze ervaring niet kunnen overdragen naar de nieuwe opdracht, aangezien het personeel van De Welle niet met u mee overkomt naar uw eigen bedrijf. Uw eigen personeel beschikt waarschijnlijk niet over de vereiste specifieke ervaring met het schoonmaken van een zwembad van de gevraagde omvang.

Percelen: P1 Schoonmaak zwembad en havengebouwen de gemeente Tytsjerksteradiel

Beantwoord op: 16 jul. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Op uw antwoord over referentie

Vraag:

Heb meer dan tien jaren het schoonmaak in het zwembad zelf mogen doen en tevens ook de schoonmaakplan geschreven en geef leiding op de werkvloer hoe er moet worden schoongemaakt. Dus van schoonmaken en ervaring denk ik wel te hebben.

Ben wel manager maar schoonmaak met team ben ik er zal bij en er zullen aantal schoonmakers met me mee gaan.

hoop u voldoende te hebben geïnformeerd,

Met vriendelijke groet,

R.Kanhai

Antwoord:

De Vraag en Antwoordronde is enkel bedoeld om vragen over de aanbestedingsdocumenten. De Vraag en Antwoordronde is niet bedoeld om mogelijk referenties op voorhand te laten toetsen of deze voldoet aan de gestelde eisen. Deze beoordeling vindt door de Aanbestedende dienst na de indieningstermijn, in de beoordelingsfase.

Percelen: P1 Schoonmaak zwembad en havengebouwen de gemeente Tytsjerksteradiel

Beantwoord op: 27 aug. 2024